
Zarządzenie nr 2/10/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 01 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 101 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 20 października 2016 r.  

w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Ryn i jej jednostkach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 pkt 7 zmianie ulegają dane identyfikacyjne podmiotu dokonującego transakcji sprzedaży bądź 

zakupu wpisywane będą na fakturach tj. Zmianie ulega ulica K. Świerczewskiego na ulicę Ratuszowa. 

§ 2 

Skreśla się § 1 pkt 12 -13 . 

§ 3 

Zmienia się załącznik w zarządzeniu Nr 101 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 20 października 2016r. 

w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Ryn i jej jednostkach. 

Załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorowi Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Rynie, Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 
 
 
 



 
 Załącznik nr 1 

                                                                                           Do Zarządzenia nr 2/10/2020 

                                                                                         Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                                                           z dnia 01 października 2020 r. 

 

 

 

       Wykaz jednostek objętych procedurą scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT  

                                                                         w Gminie Ryn   

 

 

Lp. Nazwa jednostki i adres Rodzaj jednostki 

Skrót 

przyporządkowany 

jednostce 

1.  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rynie,  

 ul. Szkolna  8A, 11-520 Ryn 

Jednostka budżetowa ZSz-P 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rynie,   ul. Ratuszowa  2, 

11-520 Ryn 

Jednostka budżetowa MGOPS   

3. Urząd Miasta i Gminy Ryn, ul. Ratuszowa 2,  

11-520 Ryn 

Jednostka budżetowa  UMiG 

 

 

 

 

 


